
Pos Licencia Nombre Niv Hex Hju Total

1 CM41301522 Martin H,Maria del Carmen S 10,0 4 42
2 CM02143046 Alonso Gonzalez,Isabel S 8,0 3 40

CM52061333 Ruiz Rodero,M Luisa S 11,6 5 40
CM61101265 Escolar‐Noriega A,Susana S 12,5 5 40

5 CM61142659 Boville G,Marta S 13,2 6 37
CM06254306 Hernandez Garcia,Mili S 13,7 6 37

7 CM05205661 del Rio S,Regina S 12,3 5 36
8 CM03132906 Lucas Muelas,Concepcion S 14,1 6 35

CM06300739 Sanchez‐Gomez N,Marianela S 14,0 6 35
10 CM33186882 Pariente Serrano,Matilde S 4,3 1 34

CM52017546 Basagoiti G,Aurelia S 8,8 3 34
CM06211763 Morant Lopez,Alicia S 9,4 4 34

13 CM06341938 Rubio Matilla,Maria S 15,4 7 33
CM60504401 Ron Roman,Mara S 14,7 7 33

15 CM04014949 Gonzalez Irun Velasco,Marta S 3,5 0 32
CM11097201 Osuna Pedregosa,Maria Paz S 12,6 5 32

17 CM00441195 Gonzalez F,Maria Jose S 15,3 7 31
18 CM02104539 Alpañes Ramos,Ana S 15,4 7 30
19 CM61156802 Molina Moreno,Maria Cruz S 10,4 4 29

CM52309678 Vainio Gyori‐Molnar,Maria S 12,9 6 29

Pos Licencia Nombre Niv Hex Hju Total

1 CM02262309 Alfaro Garcia,Julia S 22,2 11 40
2 CM61214933 Infante Praingam,Thepin S 16,0 7 38

CM41297137 Cervera Fernandez,Maria S 17,7 8 38
4 CM07034817 Echevarria D,Cristina S 20,3 10 37
5 CM11261280 Alvarez‐Hevia Roces,Carmen S 20,6 10 36
6 CM04082189 Cansado C,Maria del Mar S 20,2 10 35

CM87146519 Rueda Lopez,Josefa S 20,8 10 35
8 CM02139465 Roca Camo,Rosa S 17,2 8 34
9 CM04129678 Agudo Montero,Guadalupe S 16,3 8 33

CM60632700 Sierra Llamas,Marta S 19,2 9 33
CM03146806 Fernandez‐Monzon R,Mª Teresa S 18,8 9 33
CM04150322 Alonso Muñoz,Mª del Carmen S 22,1 11 33

13 CM12622574 Fernandez Fernandez,Rosario S 19,7 9 32
CM60210673 Perez Palmero,Carmen S 20,1 10 32

15 CM81211788 Buesa Galiano,Carmen S 15,5 7 30
CM05297123 del Moral Barilari,Graciela S 16,0 7 30
CM41691818 Gomez L,Margarita Isabel S 17,6 8 30
CM41671977 Ramirez Ustariz,Matilde S 19,4 9 30

19 CM11011948 Carriles D,Carolina S 16,5 8 29
CM61358214 Tapia Puche,Mª Carmen S 18,4 9 29

21 CM02095705 Vermenouze Gil,Paloma S 18,1 9 28
22 CM41626418 Alvarez Prada,Carmen S 20,1 10 27
23 CM52082907 Verdeja Lizama,Isabel S 21,4 10 26
24 CM87251468 Garcia Miguel,Ines S 22,4 11 22

TORNEO SENIOR DAMAS

Golf Park, 15 de febrero de 2017

Clasificación Handicap 1ª Categoría

Clasificación Handicap 2ª Categoría



TORNEO SENIOR DAMAS

Golf Park, 15 de febrero de 2017

Pos Licencia Nombre Niv Hex Hju Total

1 CM81216021 Bellon Perera,Maria Caridad S 27,7 14 40
2 CM41625756 Mendez L,Maria del Rosario S 26,5 13 39
3 CM52816531 Baeza Martin,Maria Teresa S 34,7 18 36
4 CM33161943 Vallier Ortiz,Johanna S 36,0 19 34
5 CM04090290 Rico Muñoz,Carolina S 26,5 13 33

CM87217563 Valverde de Oñate,Amalia S 33,4 17 33
CM41504200 Alvarez Martin,Celia S 36,0 19 33

8 CM09033722 Garcia Mateos,Maria del Mar S 24,1 12 32
9 CM52063031 Ferrandez D,Mercedes S 24,9 12 31
10 CM87634731 Huerta Rodriguez,Susana S 24,2 12 30

CM81308668 Gonzalez C,Ana Maria S 25,9 13 30
CM18303966 Minguez Saez,Teresa S 32,2 17 30
CM87252750 Gonzalez Utrilla,Ana Maria S 36,0 19 30

14 CM60304213 Ares Lopez,Maribel S 25,8 13 29
CM81306397 Diez Torres,Renee‐Esther S 29,9 15 29
8818432360 Leal Mayol,Maria Luisa S 36,0 19 29

17 CM02018390 Hernando Grande,Amparo S 24,9 12 27
8818161197 Gonzalez Lopez,Angeles S 33,5 17 27

19 CM03067698 Dasi C,Maria del Carmen S 33,4 17 26
20 CMA8396312 Charlen M,Maria Teresa S 36,0 19 24
21 CM61638409 Alegre Gil,Pilar S 23,7 12 23

CM02152083 Tarascon Baldasano,Mercedes S 25,7 13 23
23 CM41818019 Sanchez Planas,Maria Teresa S 36,0 19 22

CM18626257 Ortiz Martinez,Maria Elsa S 35,7 19 22
25 CM41672247 Manzanedo P,Maria Begoña S 23,9 12 17
26 CM41633399 Lorenzo‐Arroyo P,Rocio S 27,6 14 13

CM18915734 Navas Arranz,Sofia S 36,0 19 13
28 CM18915753 Garcia Lozano,Laura S 36,0 19 12

Clasificación Handicap 3ª Categoría



TORNEO SENIOR DAMAS

Golf Park, 15 de febrero de 2017

Pos Licencia Nombre Niv Hex Hju Scratch

1 CM41301522 Martin H,Maria del Carmen S 10,0 4 38
2 CM02143046 Alonso Gonzalez,Isabel S 8,0 3 37
3 CM61101265 Escolar‐Noriega A,Susana S 12,5 5 35

CM52061333 Ruiz Rodero,M Luisa S 11,6 5 35
5 CM33186882 Pariente Serrano,Matilde S 4,3 1 33
6 CM04014949 Gonzalez Irun Velasco,Marta S 3,5 0 32
7 CM61214933 Infante Praingam,Thepin S 16,0 7 31

CM06254306 Hernandez Garcia,Mili S 13,7 6 31
CM61142659 Boville G,Marta S 13,2 6 31
CM05205661 del Rio S,Regina S 12,3 5 31
CM52017546 Basagoiti G,Aurelia S 8,8 3 31

12 CM41297137 Cervera Fernandez,Maria S 17,7 8 30
CM06211763 Morant Lopez,Alicia S 9,4 4 30

14 CM02262309 Alfaro Garcia,Julia S 22,2 11 29
CM03132906 Lucas Muelas,Concepcion S 14,1 6 29
CM06300739 Sanchez‐Gomez N,Marianela S 14,0 6 29

17 CM07034817 Echevarria D,Cristina S 20,3 10 27
CM06341938 Rubio Matilla,Maria S 15,4 7 27
CM11097201 Osuna Pedregosa,Maria Paz S 12,6 5 27

20 CM81216021 Bellon Perera,Maria Caridad S 27,7 14 26
CM41625756 Mendez L,Maria del Rosario S 26,5 13 26
CM11261280 Alvarez‐Hevia Roces,Carmen S 20,6 10 26
CM02139465 Roca Camo,Rosa S 17,2 8 26
CM60504401 Ron Roman,Mara S 14,7 7 26

25 CM87146519 Rueda Lopez,Josefa S 20,8 10 25
CM04082189 Cansado C,Maria del Mar S 20,2 10 25
CM60632700 Sierra Llamas,Marta S 19,2 9 25
CM03146806 Fernandez‐Monzon R,Mª Teresa S 18,8 9 25
CM04129678 Agudo Montero,Guadalupe S 16,3 8 25
CM61156802 Molina Moreno,Maria Cruz S 10,4 4 25

31 CM00441195 Gonzalez F,Maria Jose S 15,3 7 24
32 CM04150322 Alonso Muñoz,Mª del Carmen S 22,1 11 23

CM60210673 Perez Palmero,Carmen S 20,1 10 23
CM12622574 Fernandez Fernandez,Rosario S 19,7 9 23
CM41691818 Gomez L,Margarita Isabel S 17,6 8 23
CM05297123 del Moral Barilari,Graciela S 16,0 7 23
CM81211788 Buesa Galiano,Carmen S 15,5 7 23
CM02104539 Alpañes Ramos,Ana S 15,4 7 23
CM52309678 Vainio Gyori‐Molnar,Maria S 12,9 6 23

40 CM04090290 Rico Muñoz,Carolina S 26,5 13 21
CM09033722 Garcia Mateos,Maria del Mar S 24,1 12 21
CM41671977 Ramirez Ustariz,Matilde S 19,4 9 21
CM02095705 Vermenouze Gil,Paloma S 18,1 9 21
CM11011948 Carriles D,Carolina S 16,5 8 21

45 CM52063031 Ferrandez D,Mercedes S 24,9 12 20
CM87634731 Huerta Rodriguez,Susana S 24,2 12 20
CM61358214 Tapia Puche,Mª Carmen S 18,4 9 20

48 CM41504200 Alvarez Martin,Celia S 36,0 19 18
CM52816531 Baeza Martin,Maria Teresa S 34,7 18 18
CM81308668 Gonzalez C,Ana Maria S 25,9 13 18
CM60304213 Ares Lopez,Maribel S 25,8 13 18

Clasificación Scratch



TORNEO SENIOR DAMAS

Golf Park, 15 de febrero de 2017

52 CM33161943 Vallier Ortiz,Johanna S 36,0 19 17
CM87217563 Valverde de Oñate,Amalia S 33,4 17 17
CM18303966 Minguez Saez,Teresa S 32,2 17 17
CM52082907 Verdeja Lizama,Isabel S 21,4 10 17
CM41626418 Alvarez Prada,Carmen S 20,1 10 17

57 CM81306397 Diez Torres,Renee‐Esther S 29,9 15 16
58 CM87252750 Gonzalez Utrilla,Ana Maria S 36,0 19 15

CM02018390 Hernando Grande,Amparo S 24,9 12 15
60 8818432360 Leal Mayol,Maria Luisa S 36,0 19 13

CM61638409 Alegre Gil,Pilar S 23,7 12 13
CM87251468 Garcia Miguel,Ines S 22,4 11 13

63 8818161197 Gonzalez Lopez,Angeles S 33,5 17 12
64 CM03067698 Dasi C,Maria del Carmen S 33,4 17 11

CM02152083 Tarascon Baldasano,Mercedes S 25,7 13 11
66 CMA8396312 Charlen M,Maria Teresa S 36,0 19 10
67 CM41672247 Manzanedo P,Maria Begoña S 23,9 12 9
68 CM41818019 Sanchez Planas,Maria Teresa S 36,0 19 8
69 CM18626257 Ortiz Martinez,Maria Elsa S 35,7 19 7
70 CM41633399 Lorenzo‐Arroyo P,Rocio S 27,6 14 6
71 CM18915753 Garcia Lozano,Laura S 36,0 19 4
72 CM18915734 Navas Arranz,Sofia S 36,0 19 3


